СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
           ____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2018 г.                                                                                                 №3
О согласовании обмена жилых помещений между городским поселением Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и Ковылкинским муниципальным районом                                Республики Мордовия
В целях реализации  муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2015 г., утвержденной решением Совета  депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального Республики Мордовия района №3 от 29.03.2013 г. Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального Республики Мордовия района решил:

1. Принять жилое помещение по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Крылова, д.9, кв. 1 с кадастровым номером 13:24:0102056:673, общей площадью-38,1кв.м., принадлежащее на праве собственности Ковылкинскому муниципальному району на основании муниципального контракта купли продажи квартиры от 17.04.2013 №9-13 в собственность городского поселения Ковылкино.

2. Передать жилое помещение по адресу: Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Есенина, д.16 А, кв. 1 с кадастровым номером 13:24:0102061:3663, общей площадью 40,1 кв. м. из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района.
3. Действия, указанные в п.1,2 произвести путем заключения договора мены жилых помещений между администрацией городского поселение Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и Администрацией Ковылкинского  муниципального района Республики Мордовия, с последующей регистрацией в Управлении Федеральной службы кадастра и картографии по Республике Мордовия.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
поселения Ковылкино                                                                     И.И. Кабаев